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Nr B 1

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj.ts i statsverkspropositionen 
B gjorda framställning rörande egentliga statsutgif
ter för budgetåret 1958/59 under första huvud
titeln, avseende anslagen till kungl. hov- och slotts- 
staterna.

(1 :a avd.)

I propositionen nr B 1 har Kungl. Maj:t under åberopande av bilagt ut
drag av statsrådsprotokollet över finansärenden för den 6 juni 1958 (bilaga 
3) erinrat om att innevarande års förra riksdag fattat beslut i anledning av 
Kungl. Maj:ts i den till riksdagen den 3 januari 1958 avlåtna statsverkspro
positionen framlagda förslag rörande egentliga statsutgifter för budgetåret 
1958/59 under första huvudtiteln, avseende anslagen till kungl. hov- och 
slottsstaterna.

Med erinran om att Hennes Kungl. Höghet Hertiginnan av Västergötland 
numera avlidit, varför det för Hennes Kungl. Höghet avsedda anslaget å 
26 000 kronor icke kommer att utnyttjas, ifrågasättes i propositionen nr 
B 1 icke någon ändring av riksdagens sålunda fattade beslut.

Utskottet finner för sin del icke anledning ifrågasätta annan ändring av 
de av årets förra riksdag beträffande första huvudtiteln fattade besluten än 
att förenämnda anslag till Hennes Kungl. Höghet Hertiginnan av Västergöt
land icke bör upptagas i riksstaten för budgetåret 1958/59.

Utskottet hemställer,
att riksdagen må besluta, att det av 1958 års förra riksdag 

beviljade anslaget å 26 000 kronor till Hennes Kungl. Höghet 
Hertiginnan av Västergötland icke skall upptagas i riksstaten 
för budgetåret 1958/59.

Stockholm den 8 juli 1958

På statsutskottets vägnar:
MARTIN SKOGLUND
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Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet ha närvarit
från första kammaren: herrar Näsström, Gillström, Ohlon, Gustaf An

dersson, Ivar Johansson, Einar Persson, Birger Andersson, Thun, Pålsson, 
Holmqvist, Bikard Svensson, Söderberg, Bagnar Bergh, Aastrup och Jacobs
son; samt

från andra kammaren: herrar Skoglund i Doverstorp, Åkerström, Pet
terson i Degerfors, Malmborg, Thapper, Rubbestad, Jansson i Kalix, Persson 
i Växjö, Ståhl, Gustafsson i Stockholm, Svensson i Stenkyrka, Karlsson i 
Olofström, fröken Elmén, fröken Karlsson och herr Heckscher.
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